

×



Search for:




Search





	


Palackého 28, TETČICE


	



info@omnitechweld.cz













[image: alt]

	Úvod
	O firmě
	Sortiment a služby
	Prodejna
	Kontakty









	
[image: 6 helmy]
Samostmívací svářecí kukly


Sortiment svářecích kukel OPTREL, WELDLINE a LINCOLN ELECTRIC


 



Více informací ...	







	
[image: Ostatni 2]
Svařovací přístroje řady MIG/MAG


Sortiment svařovacích přístrojů řady MIG/MAG


 



Více informací ...	







	
[image: HP TIG scaled2 e1671783596702]
Svařovací přístroje TIG/WIG


Sortiment svařovacích přístrojů TIG/WIG a pro svařování mikroplasmou


 



Více informací ...	









section-6846783


Sortiment a služby 


Svářecí technika, materiál, příslušenství a služby 


[image: svařovací přístroje MIG/MAG - Citopuls]




Svařovací přístroje MIG/MAG	




[image: Svařovací přístroje TIG/WIG]




Svařovací přístroje TIG/WIG a pro svařování mikroplasmou	




[image: Přídavné materiály ke svařování]




Přídavné materiály ke svařování	
 




[image: Svařovací invertory]




Svařovací invertory pro svařování obalovanou elektrodou, MMA	




[image: Samostmívací svářecí kukly]




Samostmívací svářecí kukly	
 




[image: Mechanická zařízení pro autogenní a plazmové řezání]




Mechanická zařízení pro autogenní a plazmové řezání	




[image: Zařízení pro ruční řezání plazmou]




Zařízení pro ruční řezání plazmou	
 




[image: Odsávací zařízení výfukových a kouřových zplodin]




Odsávací zařízení výfukových a kouřových zplodin	




[image: Filtračně ventilační jednotky]




Filtračně ventilační jednotky	
 




[image: Ostatní sortiment a služby]




Ostatní sortiment a služby	
 




[image: Zařízení pro povrchovou úpravu a čistění svarů]




Zařízení pro povrchovou úpravu a čistění svarů	
 




[image: Příslušenství a pomůcky ke svařování, svařovací hořáky]




Příslušenství a pomůcky ke svařování, svařovací hořáky	




[image: Repasované svářecí přístroje]




Repasované svářecí přístroje	
 




[image: Automatizace svařování]




Automatizace svařování	
 
 




[image: Mechanizace svařování]




Mechanizace svařování	
 
 







section-f4c5e5f


Potřebujete více informací? 


kontaktujte nás! 


Využijte našeho kontaktního formuláře a my vám co nejdříve odpovíme.



Kontaktní formulář




[image: Omnitech logo 1]

OMNITECH spol. s r.o. byla založena v roce 1991 a v současnosti zaměstnává 6 zaměstnanců. Sídlo společnosti se nachází v Tetčicích, asi 20 km od Brna, kde je umístěno centrum firmy, servisní oddělení, sklad a prodejna svářecí techniky.




Sídlo společnosti
	


Palackého 28, TETČICE 664 17



	


+420 546 413 097 (7:00-15:30)



	


info@omnitechweld.cz



	


IČ: 43389457, DIČ: CZ43389457







Prodejna
	


Palackého 28, TETČICE 664 17



	


+420 546 410 253, +420 728 370 605



	


prodejna@omnitechweld.cz



	


Po - Pá 8:00-12:00, 13:00-16:00










© Copyright 2022 | Omnitech spol. s r. o. | Svařování bez kompromisů





Spravovat Souhlas s cookies




Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní	





Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.




Předvolby


Předvolby






Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistiky


Statistiky






Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.





Marketing


Marketing






Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.




Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech


Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby

{title}
{title}
{title}


Spravovat souhlas
        